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WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ  
 
Działając na podstawie przepisu art. 135 ust 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w imieniu 
Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn.:   

 
Dostawa licencji rozbudowujących istniejące systemy informatyczne oraz zakup  

i uruchomienie oprogramowania niezbędnego do świadczenia e-usług w ramach projektu 
„Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego” 

 

 
W Załączniku nr 1 - OPZ Zamawiający wskazuje jakie oprogramowanie będzie 
rozbudowywane w Szpitalu w Knurowie (OPZ pkt 3.1.1) i w Szpitalu w Pyskowicach (OPZ pkt 
3.1.2) nie wskazując ZOZ Knurów.  
Pytanie 1 
Czy Wykonawca poprawnie zakłada, że ZOZ Knurów wykorzystując system mMedica 
(posiadające własne moduły) rozbudowuje oprogramowanie o część związaną z eUsługami 
ale w zakresie „Aplikacji Mobilnej”, która winna mieć możliwość pobierania danych 
medycznych co najmniej z systemów szpitali w Pyskowicach i w Knurowie oraz z systemu 
mMedica wykorzystywanego przez ZOZ Knurów oraz udostępniania tej dokumentacji do 
szpitali w Knurowie i Pyskowicach oraz ZOZ w Knurowie na polecenie użytkownika aplikacji.  
Odpowiedź  
ZOZ w Knurowie oczekuje umożliwienia korzystania przez pacjenta z danych medycznych 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, w tym możliwości pobierania danych 
medycznych z systemów szpitalnych i systemu mMedica i udostępniania danych 
medycznych dla szpitali i ZOZ w Knurowie w zakresie „Aplikacji Mobilnej”.  
 
Pytanie 2 
W odpowiedziach na zadane pytanie nr 5 oraz nr 6 z dnia 21.07.2022 Zamawiający 
dopuszcza rozwiązania równoważne. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za 
rozwiązanie równoważne jeżeli z posiadanego przez Zamawiającego modułu „Ruch chorych” 
lub „Przychodnia” Zamawiający będzie mógł zlecać badania do modułu „Pracownia 
diagnostyczna” (np. pracownia RTG, TK, USG i inne). Po otrzymanie takiego zlecenia, 
użytkownik modułu „Pracownia diagnostyczna” będzie wykonywać opisy badań (np. RTG, 
TK, USG) a następnie odsyłać elektronicznie opisy tych badań z powrotem do Zlecających na 
Oddziałach bądź Poradniach. W tym rozwiązaniu wszystkie dane związane z opisami badań 
są w jednej wspólnej bazie danych HIS. Linki do zdjęć udostępniane będą jak do tej pory z 
systemu RIS/PACS (DigRa). 
Odpowiedź 
Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne zaproponowaną funkcjonalność, jeżeli  
z posiadanego przez Zamawiającego modułu „Ruch chorych” lub „Przychodnia” 
Zamawiający będzie mógł zlecać badania do modułu  „Pracownia diagnostyczna”   
(np. pracownia RTG, TK, USG, gastroskopia i inne). Po otrzymaniu takiego zlecenia 
„Pracownia” będzie wykonywać opis badań (np.:RTG, TK, USG), a następnie odsyłać 



2 

 

elektronicznie opis tych badań z powrotem do Zlecającego na Oddziały bądź Poradnia  
z odpowiednią autoryzacją. W tym rozwiązaniu wszystkie dane związane z opisami badań są 
w jednej wspólnej bazie danych HIS, linki do zdjęć udostępniane będą jak do tej pory  
z systemu RIS/PACS (DigRa). Przy rozwiązaniu tym Zamawiający wymaga przeszkolenia 
pracowników z zakresu zapisywania do systemu opisu badań pracowni  RTG/TK. 
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